C.C.

Fecha de emision:

LP-23016-21-197910

26-03-2021
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

MIMBI SA

PIRIBEBUY C/COLON N°1014

MIMBI

PAOLO MIGUEL LAGUARDIA URUNAGA

Paraguay

Tel. / Fax: Correo Electronico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

NuUmero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

858,000,000

PYG

Entes Auténomos y Autarquicos

Servicio Nacional de Calidad y Salud Animal

Uoc Servicio Nacional de Calidad y Salud Animal

Licitacién Pablica Nacional

Contratacion de Servicio de Limpieza para Oficinas del SENACSA - Sede Central y DIGESIT - Plurianual .-
383588

NUmero: LPN SBEN Fecha: 23-02-2021
°04/2020
En Letras: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2021

23

16

1

1 0 1 245 30 1 99 709,650,550

2022

23

16

1

1 0 1 245 30 1 99 148,349,450

May 15, 2024 10:44 AM



